
Přistávám

Harlej

Pod jednou zástavou
Možná to vydrží
Dlouho sem nevěřil
Že může se to stát
Pravobok, levobok
Všude je příměří
Jen kotvu vyhodim
A chvilku budu spát

Našel sem možná napořád
Konec marnýho hledání
Pálim jízdní řád
Přistávám, a v suchu doku
Nechám opravit si lak

Pár dnů sem nechápal
A měl blbý tušení
Nechtěl se probudit

A vrátit se zas tam
Kde nic mě netěší
Není mi souzený
Tam už sem jednou byl
Teď jinde přistávám

Našel sem možná napořád
Konec marnýho hledání
Pálim jízdní řád
Přistávám, a v suchu doku
Nechám opravit si lak

Pod jednou zástavou
Možná to vydrží
Dlouho sem nevěřil

Že může se to stát
Pravobok, levobok
Všude je příměří
Jen kotvu vyhodim
A chvilku budu spát

Pár roků hledání
Nechal sem za sebou
Zbytečný tápání co ničí každej den
Pod temnou oblohou
Našel sem závětří
Tak plachtu sroluju
A zůstanu tu stát

Našel sem možná napořád
Konec marnýho hledání
Pálim jízdní řád
Našel sem možná napořád
Přístav, kde se cejtim v klidu
A kde kotvim rád

Našel sem tě možná napořád
Konec marnýho hledání
Pálim jízdní řád



Našel sem tě možná napořád
Přístav, kde se cejtim v klidu
A kde kotvim rád

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

